
 
UCHWAŁA NR XXVII/162/17 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 164 487,78 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia bieżących dochodów własnych 57 051,00 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych 107 436,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 164 487,78 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań inwestycyjnych 152 836,01 zł; 

2) zwiększenia realizacji zadań bieżących własnych 11 651,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2017 r. zamyka się kwotami: 

1) Po stronie dochodów 17 683 122,31 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17 489 985,53 zł, 

- dochody majątkowe 193 136,78 zł; 

2) Po stronie wydatków 19 983 122,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 16 886 307,30 zł, 

- wydatki majątkowe 3 096 815,01 zł; 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 2 300 000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych; 

4) Przychody budżetu wynoszą 3 050 000,00 zł; 

5) Rozchody budżetu wynoszą 750 000,00 zł, na które składają się spłaty kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2017 r., jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3806



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 106,37 10,00

Pozostała działalność 350 106,37 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

600 Transport i łączność 0,00 107 436,78

Drogi publiczne gminne 0,00 107 436,78

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 107 436,78

710 Działalność usługowa 9 600,00 7 200,00

Cmentarze 7 600,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 7 000,00

Pozostała działalność 2 000,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 961 799,16 10 783,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
110 000,00 5 183,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 183,00

Ośrodki pomocy społecznej 105 975,00 5 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 813,00 39 058,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 14 558,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 14 558,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
9 000,00 24 500,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 24 500,00

17 518 634,53 164 487,78Razem: 17 683 122,31

90019 33 500,00

24 500,00

360 871,00

90001 14 558,00

14 558,00

5 183,00

85219 111 575,00

5 600,00

200,00

972 582,16

85214 115 183,00

71035 14 600,00

9 500,00

71095 2 200,00

60016 107 436,78

107 436,78

16 800,00

01095 350 116,37

10,00

107 436,78

Załącznik nr 1 do Uchwały RG nr XXVII/162/17

Rozdział Po zmianie

350 116,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3806



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 661,37 1 800,00

Spółki wodne 2 000,00 1 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2 000,00 1 800,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 222 000,00 11 000,00

Dostarczanie wody 222 000,00 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00

600 Transport i łączność 2 870 963,00 144 136,01

Drogi publiczne gminne 2 665 963,00 144 136,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 606,00 144 136,01

720 Informatyka 11 350,00 2 000,00

Pozostała działalność 11 350,00 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 045 449,00 - 8 449,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 651 539,00 - 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 685,00 - 8 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 4 300,00

Pozostała działalność 204 216,00 4 551,00

Zakup usług pozostałych 6 250,00 4 551,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 272,00 4 400,77

Ochotnicze straże pożarne 268 163,00 4 400,77

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 4 400,77

852 Pomoc społeczna 2 338 333,16 9 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
498 000,00 4 000,00

Świadczenia społeczne 184 000,00 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 958 322,00 5 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 5 600,00

19 818 634,53 164 487,78Razem: 19 983 122,31

85219 963 922,00

4700 15 600,00

85214 502 000,00

3110 188 000,00

4210 28 400,77

2 347 933,16

325 672,77

75412 272 563,77

75095 208 767,00

4300 10 801,00

4110 173 985,00

6060 10 700,00

2 037 000,00

75023 1 638 539,00

72095 13 350,00

6060 2 000,00

6050 1 104 742,01

13 350,00

3 015 099,01

60016 2 810 099,01

40002 233 000,00

6050 11 000,00

2830 3 800,00

233 000,00

349 461,37

01009 3 800,00

Załącznik nr 2 do Uchwały RG nr XXVII/162/17

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3806


		2017-09-21T09:42:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




